I 03

EN'rr
tE
e
4

,..,i',E,"Gu'llsv-77-81.4(arôlviillo°e7--

,4

-

Av Vereador Jose Francisco Xavier. 01 - Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

tx•¡,:t 3( (AI v1) jam 14 it'ettlit

Levy Gasparian
	CAMARA MUNICIPAL

DECRETO LEGISLATIVO N° 613 DE 15 DE JUNHO DE 2023

Concede o titulo de Cidadão

Gaspariense ao Sr. Ueber José Barbosa

0 Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso de suas
atribuições legais, D-E-C-R-E-T-A:

Art.  10  - Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074 de 11 de maio de

2009, o titulo de "Cidadão Gaspariense" ao Sr. Ueber José Barbosa Arão.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

José  Fe 	heifer
nte

	Page 1

		2025-07-22T11:02:06-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro